
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/863,Uchwala-nr-582006.html
23.04.2024, 17:59

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 58/2006

druk nr 29

Uchwała Nr 58/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.12.2006 r.



w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej przy Radomskiej Stacji
Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44b, art.
45 ust. 1 pkt 1 lit b, pkt 2 lit a, b ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz art. 8 Statutu
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana 1 (Uchwała Rady
Miejskiej Nr 125/2003 z dnia 24.03.2003 r.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co
następuje:

§ 1

W § 1 Uchwały nr 92/99 z dnia 24 maja 1999 r. w sprawie powołania składu Rady
Społecznej przy Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu przy ul.
Tochtermana 1 w brzmieniu nadanym Uchwałą nr 82/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z
dnia 10 lutego 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/pkt 1/otrzymuje brzmienie: - ,,Anna Kwiecień-przewodniczący”

2/pkt 3/otrzymuje brzmienie ,,Adam Bocheński”



3/pkt 5/otrzymuje brzmienie ,,Kazimierz Staszewski”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz

Pliki do pobrania
uchwala nr 58.doc
Uchwała w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej przy Radomskiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana 1 Uchwała ta zmienia uchwałę nr 92/99 z dn. 24.05.1999
oraz uchwałę nr 82/2003 z dn. 10.02.2003 Traci moc uchwałą nr 61/2007 z dn. 22.01.2007r.
Uchwała ta traci moc uchwałą nr 61/2007 z dn. 22.01.2007r.
doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.12.2006
Data modyfikacji : 17.07.2009
Obowiązuje od : 28.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1288/58.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/863,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

